
ZARZĄDZENIE Nr 272/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie sposobu powoływania Gminnego Koordynatora 
Sportu Szkolnego 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10, art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 107/2015 Burmistrza Żnina z dnia 19 czerwca 2015 

roku w sprawie sposobu powoływania Gminnego Koordynatora Sportu Szkolnego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, 

Turystyki i Promocji Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Żnina 
 
  

 Robert Luchowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, poz.1079 i poz. 1561.  



Uzasadnienie 
 

 Burmistrz Żnina Zarządzeniem nr 107/2015 z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie 

powoływania Gminnego Koordynatora Sportu Szkolnego ustalił regulamin powoływania 

Gminnego Koordynatora Sportu Szkolnego w gminie Żnin. W regulaminie tym określone 

zostały zadania i cele stawiane koordynatorowi. W ww. regulaminie część zapisów uległo 

dezaktualizacji ze względu na zmiany w strukturze organizacyjnej Urzędu Miejskiego  

w Żninie jak również reformy systemu oświaty. 

W związku z powyższym konieczne jest uchylenie zarządzenia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Żnina 
 
  

 Robert Luchowski 

 
 

 

 

 
 


